

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องน้ำสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)
จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๔๗,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานสถาปัตยกรรม งานรื้อวัสดุเดิม งานตกแต่งพื้น งานฝ้าเพดาน
งานตกแต่งผนัง งานประตู – หน้าต่าง งานสุขภัณฑ์ งานไฟฟ้า งานระบบสุขาภิบาล
งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 30 พ.ย. 2566เป็นเงิน.....๑,๔๓๘,๐๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑.....ปร. ๔.....
 - ๖.๒.....ปร. ๕ (ก).....
 - ๖.๓.....ปร. ๕ (ข).....
 - ๖.๔.....ปร. ๖.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ผศ.ดร.พรพจน์ จุลสวัสดิ์.....
 - ๗.๒อาจารย์ ดร.สรายุทธ์ พานเทียน.....
 - ๗.๓นายกรพล รสอึ้ง.....
 - ๗.๔นายพิทยาลงกรณ์ ยิ่งยง.....
 - ๗.๕นางสาวจินทนา เอี่ยมวิสัย.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายเขียนแบบและควบคุมงานก่อสร้าง งานอาคารสถานที่และบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำส้วมกักขังบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ค่างานต้นทุน)	1,422,693.10	
2	ส่วนที่ 2 (ค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ)	15,690.48	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,438,383.58	
	ราคากลาง	1,438,000.00	
	(หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

*** หมายเหตุ *** ข้อความด้านล่างทั้งหมดถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง ตารางประมาณราคา (BOQ) นี้จัดทำขึ้นเพื่อประกอบการเสนอราคาและประกอบการทำสัญญา หากปรากฏในภายหลังว่าข้อมูลในตารางประมาณราคานี้ ไม่สอดคล้องกับแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการไม่ว่าเมื่อใดก็ตามผู้เสนอราคา(หรือผู้รับจ้าง) ยินดีแก้ไขปรับปรุงให้ถูกต้องโดยถือจำนวนปริมาณ และ คุณภาพของวัสดุหรืออุปกรณ์ ที่ผู้ว่าจ้างกำหนดไว้ในแบบรูปรายการและ/หรือ คำอธิบายรายการเป็นสำคัญ โดยยินดีทำงานให้เสร็จตามแบบรูปรายการ และ/หรือ คำอธิบายรายละเอียดประกอบแบบรูปรายการดังกล่าวและหากมีค่าใช้จ่ายเพิ่มขึ้น เพราะเหตุดังกล่าวผู้เสนอราคา (หรือผู้รับจ้าง) จะไม่เรียกร้องค่าใช้จ่ายรวมถึงจำนวนวันและเวลาต่างๆ จากผู้ว่าจ้างทุกกรณี

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพจน์ จุลสวัสดิ์)

ลงนาม.....กรรมการ

(อาจารย์ ดร.สรายุทธ์ พานเทียน)

ลงนาม.....กรรมการ

(นายกรพล รสอุน)

ลงนาม.....กรรมการ

(นายพิทยาภรณ์ ยงยิ่ง)

ลงนาม.....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย)



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายเขียนแบบและควบคุมงานก่อสร้าง งานอาคารสถานที่และบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำส้วมวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,088,934.63	1.3065	1,422,693.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,422,693.10	

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพจน์ จุลสวัสดิ์)

ลงนาม.....กรรมการ
 (อาจารย์ ดร.สรายุทธ์ พานเทียน)

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายกรพล รสอู่)

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายพิทยาภรณ์ ยั่งยืน)

ลงนาม.....กรรมการและเลขานุการ
 (นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย)



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายเขียนแบบและควบคุมงานก่อสร้าง งานอาคารสถานที่และบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำส้วนกวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	14,664.00	1,026.48	15,690.48	
รวมค่าครุภัณฑ์				15,690.48	

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรพจน์ จุลสวัสดิ์)

ลงนาม.....กรรมการ
(อาจารย์ ดร.สรยุทธ์ พานเทียน)

ลงนาม.....กรรมการ
(นายกรพล รสอึ้ง)

ลงนาม.....กรรมการ
(นายพิทยาลงกรณ์ ยงยิ่ง)

ลงนาม.....กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวจันทนา เอี่ยมวิสัย)



ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องนั่งเล่นน้ำวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางสิ่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

MM200 : 07M

[illegible]

กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายเขียนแบบและควบคุมงานก่อสร้าง งานอาคารสถานที่และบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องนั่งเล่นกิจกรรมวิชาการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนหนึ่งเหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DOC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

เมื่อวันที่ 9

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	วัสดุ+ค่าแรง		
	ส่วนที่ 1 (กลุ่มงานที่ 1)									
1	งานสถาปัตยกรรม									
1.1	งานรื้อวัสดุเดิม									
	- รื้อถอนตู้เก็บเอกสารและอุปกรณ์ประกอบ เช่น โต๊ะลิ้น อ่างล้างหน้า โคมไฟสวาทะ สายฉีดชำระ ก๊อกน้ำ สติอปวารู และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	29.00	ชุด	-	-	180.00	5,220.00	5,220.00	รื้อถอนทั้ง	
	- รื้อถอนโคมไฟ สายไฟ และสวิตช์ไฟ (เฉพาะบนกระจกเงา)	8.00	ชุด	-	-	30.00	240.00	240.00	รื้อติดตั้งคืน	
	- รื้อถอนโคมไฟ สายไฟ และสวิตช์ไฟ	10.00	ชุด	-	-	30.00	300.00	300.00	รื้อถอนเก็บ	
	- รื้อถอนลมระบายอากาศพร้อมสายไฟครบชุด	10.00	ชุด	-	-	30.00	300.00	300.00	รื้อถอนเก็บ	
	- รื้อถอนเบ้องผนัง	66.44	ตร.ม.	-	-	50.00	3,322.00	3,322.00	รื้อถอนทั้ง	
	- รื้อถอนเบ้องผนัง	232.95	ตร.ม.	-	-	35.00	8,153.25	8,153.25	รื้อถอนทั้ง	
	- รื้อถอนกระจกเงา ชั้น 1-8 (ห้องนักศึกษ)	4.00	ชุด	-	-	70.00	280.00	280.00	รื้อติดตั้งคืน	
	- รื้อถอนกระจกเงา ชั้น 7-8 และห้องน้อจอย	3.00	ชุด	-	-	35.00	105.00	105.00	รื้อถอนเก็บ	
	- รื้อถอนปูนฉาบบริเวณห้องน้ำเจ้าหน้าที่ชั้น 1 ด้านหน้าและห้องนั่งชั้น 7 กับ 8	62.36	ตร.ม.	-	-	40.00	2,494.40	2,494.40	รื้อถอนทั้ง	
	- รื้อถอนปูนฉาบบริเวณห้องน้ำเจ้าหน้าที่ชั้น 1 ด้านหน้าและห้องนั่งชั้น 7 กับ 8	7.00	ชุด	-	-	30.00	210.00	210.00	รื้อถอนเก็บ	
	- รื้อถอนปูนฉาบบริเวณห้องน้ำ (ไม่รวมกบเหล็ก)	10.00	ชุด	-	-	60.00	600.00	600.00	รื้อถอนเก็บ	
	- รื้อถอนปูนฉาบบริเวณห้องน้ำเดิมพร้อมกระเบื้องทั้งหมด	9.63	ม.	-	-	90.00	866.70	866.70	รื้อถอนทั้ง	
1.2	งานตกแต่งพื้น									
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก (ผิวเรียบด้าน) ขนาด 40x40 ซม. (หรือ16x16นิ้ว)	135.16	ตร.ม.	339.77	45,923.31	158.00	21,355.28	67,278.59	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	
	- พื้นปูหินขัดสำเร็จรูป ขนาด 40 x 40 ซม. (เลือกชนิดสีใกล้เคียงพื้นหินขัดเดิม)	2.93	ตร.ม.	499.10	1,462.36	192.00	562.56	2,024.92	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	
	รวมทั้งหมด				47,385.68		44,009.19	91,394.87		



ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำสำนักงานวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักงานวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	รายละเอียด
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ยอดรวมจาก ปร.4 แผ่นที่ 2				47,385.68		44,009.19	91,394.87	
	- พื้นปูกระเบื้องยาง SPC ทนไฟ 4 มม. ระบบคลิกล็อก (Click-Lock) ขนาดแผ่น 7x48 นิ้ว	51.30	ตร.ม.	350.00	17,955.00	80.00	4,104.00	22,059.00	ปรับปรุงทรายพื้นเดิม
	- โฟม EPE ทนไฟ 0.5 มม. (สำหรับรองพื้นกระเบื้องยาง SPC)	51.30	ตร.ม.	5.92	303.85	-	-	303.85	ปรับปรุงทรายพื้นเดิม
	- บัวเชิงผนัง pvc (พื้นปูกระเบื้องยาง) กว้าง 4 นิ้ว ทนไฟ 8 มม.	45.92	ม.	94.58	4,343.11	40.00	1,836.80	6,179.91	
1.3	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าสีฟ้าเพดานเดิม(ห้องที่) สีอะคริลิก 100% ตัวทำละลายน้ำ (บริเวณที่ปรับปรุงทั้งหมด)	236.20	ตร.ม.	36.65	8,656.73	30.00	7,086.00	15,742.73	
1.4	งานตกแต่งผนัง								
	- 1 ผนังปูกระเบื้องเซรามิค (สีมัน) ขนาด 25x20 ซม. (หรือ 10x8 นิ้ว)	386.64	ตร.ม.	251.74	97,332.75	166.00	64,182.24	161,514.99	
	- 2 ผนังปูกระเบื้องโมเสค ขนาดแผ่น 30x30 ซม. (หรือ 12x12 นิ้ว)	19.76	ตร.ม.	1,206.46	23,839.65	174.00	3,438.24	27,277.89	
	- ฉาบผิวกันซึม (ภายในห้องน้ำ) ก่อนปูกระเบื้อง	406.40	ตร.ม.	94.92	38,575.49	87.00	35,356.80	73,932.29	
	- 3 ฝ้าสีผนัง (สีและผลิตภัณฑ์เคลือบเงาที่มีตัวทำละลายเป็นน้ำ)	205.61	ตร.ม.	36.65	7,535.61	30.00	6,168.30	13,703.91	(บริเวณที่ปรับปรุง)
	- 4 ผนังฉาบปูนเรียบแต่งผิวทาสี (ผนังปูกระเบื้องเดิมที่รื้อออกและรื้อผนังปูน)	12.24	ตร.ม.	76.84	940.52	87.00	1,064.88	2,005.40	ชั้น 1,7.8
	- ทาสีผนัง 4 และผนัง 5 (สีและผลิตภัณฑ์เคลือบเงาที่มีตัวทำละลายเป็นน้ำ)	142.16	ตร.ม.	29.55	4,200.83	30.00	4,264.80	8,465.63	(บริเวณที่ปรับปรุง)
1.5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1 (แบบรูปรายการคานที่ปรากฏในแบบ)	8.00	ชุด	4,490.00	35,920.00	290.00	2,320.00	38,240.00	
	- ป2 (แบบรูปรายการคานที่ปรากฏในแบบ)	12.00	ชุด	2,699.00	32,388.00	450.00	5,400.00	37,788.00	
	- ป3 (แบบรูปรายการคานที่ปรากฏในแบบ)	8.00	ชุด	1,600.00	12,800.00	290.00	2,320.00	15,120.00	
	- ป4 (แบบรูปรายการคานที่ปรากฏในแบบ)	4.00	ชุด	9,500.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- ป5 (แบบรูปรายการคานที่ปรากฏในแบบ)	1.00	ชุด	10,234.00	10,234.00	-	-	10,234.00	
	รวมทั้งหมด				380,411.22		181,551.25	561,962.47	



กลุ่มงาน/งาน : ฝ่ายเขียนแบบและควบคุมงานก่อสร้าง งานอาคารสถานที่และบริการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำดื่มกีฬายิมการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่แก้ไข)

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DOC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

เมื่อวันที่ 9

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
	ยอดยกมาจาก ปร.4 แผ่นที่ 3				380,411.22		181,551.25	561,962.47		
1.5	งานประติรูป - ผนังต่าง (ต่อ)									
	- เปลี่ยนกระจกที่ติดพัดลมระบายอากาศ	16.00	ชุด	86.89	1,390.24	18.94	303.00	1,693.24		
	- น1 (ชั้น 1)	1.00	ชุด	22,776.00	22,776.00	-	-	22,776.00		ค่าของ+ค่าแรง
	- น2 (หน้าต่างกระจกด้านบนชั้น 1)	1.00	ชุด	385.81	385.81	100.90	100.90	486.71		
	- น3 (ชั้น 1)	2.00	ชุด	31,499.00	62,998.00	-	-	62,998.00		ค่าของ+ค่าแรง
	- น4	4.00	ชุด	9,592.50	38,370.00	-	-	38,370.00		ค่าของ+ค่าแรง
	- น5	4.00	ชุด	8,500.00	34,000.00	-	-	34,000.00		ค่าของ+ค่าแรง
1.6	งานสุขภัณฑ์									
	- โถส้วม แบบบ่งราขชนิดมีถังน้ำชำระชนิดนี้ แบบสองชั้น 3/4.5 ลิตร (Soft Close)	20.00	ชุด	2,790.00	55,800.00	450.00	9,000.00	64,800.00		
	- อ่างล้างหน้าแบบขดล้อยและสืออย่าง รวมก็่อน้ำเดี่ยวรุ่นประหยัดน้ำ (ฉลากเขียว)	24.00	ชุด	3,629.00	87,096.00	450.00	10,800.00	97,896.00		
	- โถส้วมจะชายพร้อมพัดชักน้ำรุ่นประหยัดน้ำ	16.00	ชุด	3,369.00	53,904.00	450.00	7,200.00	61,104.00		
	- แผงกั้นที่โถส้วมชาย	8.00	ชุด	1,050.00	8,400.00	170.00	1,360.00	9,760.00		
	- สายฉีดชำระชนิดแขวนพร้อมที่แขวน	20.00	ชุด	290.00	5,800.00	35.00	700.00	6,500.00		
	- ก็่อน้ำล้างหน้ารุ่นประหยัดน้ำ (ชุดสี nickel-chromium)	20.00	อัน	350.00	7,000.00	25.00	500.00	7,500.00		
	- Stop Valve (ชุดสี nickel-chromium)	64.00	ชุด	259.00	16,576.00	35.00	2,240.00	18,816.00		
	- กระกนเจียรปรี ขนาด 60x80 ซม.	8.00	อัน	1,150.00	9,200.00	70.00	560.00	9,760.00		
	- ที่ใส่กระดาษชำระชนิดสี	20.00	ชุด	296.73	5,934.60	70.00	1,400.00	7,334.60		
	- ตะแกรงน้ำทิ้งแถมสนส ขนาดท่อ 2 นิ้ว + พร้อมที่ดักกลิ่น	40.00	ชุด	290.00	11,600.00	75.00	3,000.00	14,600.00		
	รวมทั้งหมด				801,641.87		218,715.15	1,020,357.02		



ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องสำนักงานนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

(๘ รศ๑) ๘ พค ๒๕๖๓ : คณะกรรมการการเลือกตั้ง

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคาตามข้อ ๕ : คณะกรรมการกำหนดราคากลางสัญญา ๑๑๙/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๖

6. หน้าที่

ทอเลอไมอัส กอซุส

W.M. 2566

พจน : ๖๔๗

[illegible]

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องนำสัมมนาวิทยาลัยการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานพิกอสราง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลางสัญญา 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

6. Wavelength

กรมบัญชีกลาง กอช.

W.M. 2566

မလ္လ : ဒဗ္ဗမ္မ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวม	วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม			
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (กลุ่มงานที่ 1)									
1.2	งานไฟฟ้า									
1.2.1	งานเดินไฟฟ้าและอุปกรณ์									
	- เดินไฟควบคุมอะคิลิตีด้วย ชนิดดีดลอย หลอด LED 1x16 W (T8) หลอดขาว	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	115.00	1,150.00	4,150.00	หลอด LED 16W	
	- เดินไฟควบคุมแสงสีขาวทรงระบอบดีดลอย ขนาด 4 นิ้ว (สี Day Light) E27	4.00	ชุด	267.00	1,068.00	115.00	460.00	1,528.00	หลอด LED 13W	
1.2.2	งานสวิตช์ไฟและตัวรับ									
	- ได้รับไฟฟ้าแบบคู่ ขนาดแบบ 16A 250V มีกราวด์ หน้ากากแบบ 2 ช่อง	4.00	ชุด	139.00	556.00	90.00	360.00	916.00	ดีดลอย	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว หน้ากากแบบ 1 ช่อง	7.00	ชุด	82.00	574.00	80.00	560.00	1,134.00	ดีดลอย	
1.2.3	งานสายไฟ (พร้อมเชื่อมต่อกับและไฟฟ้าให้สามารถใช้งานได้)									
	- สายไฟชนิด THW ขนาด 2.5 sq.mm	49.84	ม.	8.03	400.22	7.00	348.88	749.10		
	- สายไฟชนิด THW ขนาด 1.5 sq.mm	308.57	ม.	5.04	1,555.19	5.00	1,542.85	3,098.04		
	- เบ็ดลัดสายไฟ	1.00	แผง	195.54	195.54	-	-	195.54	วัสดุ + ค่าแรง	
1.2.4	งานท่อร้อยสายไฟ									
	- ท่อ EMT ขนาด 1/2"	67.50	ม.	32.67	2,205.00	22.00	1,485.00	3,690.00		
	- เบ็ดลัดท่อร้อยสายไฟ	1.00	แผง	441.00	441.00	-	-	441.00	วัสดุ + ค่าแรง	
	- งานทาสีท่อ EMT ขนาด 1/2"	67.50	ม.	5.24	353.61	2.36	159.17	512.78		
	รวมทั้งหมด				10,348.56		6,065.90	16,414.46		



ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องนำส่งผู้ป่วยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานพิกัดสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึง ชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาส่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

คอลเลกชัน PM กอเตา 6 มทลกอ

W.A. 2566

หน่วย : บาท

[illegible]

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องน้ำสำหรับวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ (ส่วนที่เหลือ)

สถานพังก่อสร้าง : อาคารสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ชั้น 1 ถึงชั้น 8 (อาคาร 8)

แบบเลขที่ TRU/DDC.2020-003

หน่วยงานแม่ข่ายของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาส่งเลขที่ 119/2566 ลงวันที่ 10 มกราคม 2566

6 ๒๕๐๙

นางเบญจมาภรณ์ คณาดำ

W.P. 2566

หน้า : ๑๓๓

[illegible]